ESTADO DO CEARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA, torna público que realizará as  09:30,
do  dia  01  de  fevereiro  de  2024,  no  endereço  eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa nº 2024011901 CMJ. Objeto: PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA TÉCNICA E APOIO ADMINISTRATIVO AO SETOR DE
PLANEJAMENTO,  COMPRAS  E  CONTRATAÇÃO,  NA  ELABORAÇÃO  E
ACOMPANHAMENTO DO PCA – PLANO DE CONTRATAÇÃO ANUAL PARA EXERCÍCIO DE
2025..   Aviso de Contratação Direta à disposição na Comissão de Contratação, no
endereço:  e no endereço eletrônico: .  Jaguaretama/CE, 29 de janeiro de 2024.

Luiz Segundo Costa Diógenes
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Av. Marilândia, 81, Centro, Jaguaretama – Ceará – CEP:63.480-000
CNPJ: CNPJ: 63.386.916/0001-41

Fone: (88) 3576 – 1418 -  e-mail: camarajtama.cpl2017@hotmail.com